Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2012 № 62
д. Савино

О внесении изменений в постановления Главы администрации Савинского сельского поселения от 23.12.2008 № 83

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вести изменения в постановления Главы администрации Савинского
сельского поселения от 23.12.2008 № 83 «О создании межведомственной комиссии»:
1.1. исключить из состава комиссии:
Кузьмина А.В. –директора МУ «Служба заказчика по строительству и земельным вопросам».
1.2. ввести в состав комиссии:
Михайлову Л.К.  –инженера-строителя МУ «Служба заказчика по строительству и земельным вопросам» (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

Глава сельского поселения                                В.И. Бабич